1. 

Ogrodnictwo Garden Plants 
Mateusz Grzelczyk 
ul. Gostyńska 18/2 
64 – 000 Kościan 

676,50 zł 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Ogrodnictwo Garden Plants 
Mateusz Grzelczyk 
ul. Gostyńska 18/2 
64 – 000 Kościan  
za cenę brutto 676,50 złotych 
słownie: sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 50/100. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta była jedyną, która wpłynęła i spełnia warunki udziału                                         
w postępowaniu. 

Andrzej Staszewski 
Z-ca Dyrektora 

/podpisano elektronicznie/